Приложение № 2  к Регламенту оказания услуг

Клиентам  ООО «Пермская фондовая компания»

на рынке ценных бумаг и срочном рынке

_____________________________________________

Ф.И.О. (полное наименование) клиента

«___» __________ 20___

УВЕДОМЛЕНИЕ о заключении Договора

 Настоящим уведомляем о том, что между Вами и ООО «Пермская фондовая компания»

заключен:

 Договор на брокерское обслуживание: № __________ дата договора

 Код клиента
*
:

 Счет для работы на срочном рынке
*
:

 Договор на ведение индивидуального инвестиционного счета (Договор ИИС):

 №___________________ дата договора____________

Номер счета ИИС
*
:

 Депозитарный договор: №    дата договора_________

 Номер счета депо
*
:

Реквизиты для перечисления денежных средств в Брокерский договор:

Р/с 40701810249770000380   в   Волго-Вятском Банке ПАО Сбербанк

к/с 30101810900000000603  БИК 042202603

ИНН 5902211182   КПП 590201001

назначение платежа:  «Перечисление денежных средств по  Договору  на брокерское обслуживание

№_________ от «__»__________ 202_ г. ».

назначение платежа:  «Перечисление денежных средств по  Договору  ИИС №_________ от «__»_________

202_ г. ».

 Логин для входа в Личный кабинет будет направлен Вам по электронной почте,

указанной в Заявлении на обслуживание на рынке ценных бумаг, пароль – SMS-сообщением на

телефон, указанный в Заявлении на обслуживание на рынке ценных бумаг, в течение 1(одного)

рабочего дня, следующего за днем подписания Вами Заявления на обслуживание на рынке

ценных бумаг.

*-в случае заключения договоров при участии третьих лиц, не в офисе ООО  «Пермская фондовая компания»,

указанная информация будет Вам направлена через Личный кабинет.

Уполномоченное лицо